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تخریب 70درصد ساختمان ها در غزه

منابع خبری در غزه گفته اند که به سبب جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه تا کنون حدود 70درصد 
ساختمان ها در این باریکه به طور کامل تخریب و با خاک یکسان شده و 1.7میلیون فلسطینی نیز در 

داخل غزه آواره شده اند./ الجزیره

اذعان شهردار اسرائیلی به شکست
روزنامه عبری زبان رژیم صهیونیستی هیوم به نقل از شهردار عسقلان اشغالی در گزارشی نوشته است که ما در 
جنگی که هفتم اکتبر  سال گذشته شروع شد باختیم و هیچ دستاورد مهمی کسب نکردیم و اکنون در باتلاق 

گرفتار شده ایم./ تلویزیون فلسطین

عدد خبر

#شکراً  ایران

جهان نما

 حمایت از فلسطین
به کارخانه تسلا کشیده شد

هزاران نفر از شهروندان آمریکایی 
حامی فلسطین با برگزاری تظاهراتی 
بزرگ در مقابل کارخانه خودروسازی 
تسا در کالیفرنیا با مردم فلسطین 
اعام همبستگی کردند. حامیان 

فلسطین خواستار توقف ارتباطات کارخانه تسا با اسرائیل 
شدند و تسا را شریک نسل کشی در غزه دانستند. 

 واکنش کودک چندماهه
هنگام بمباران غزه

این فیلم لحظه دلخراش و 
ناراحت کننده از خواب پریدن کودکی 
چندماهه در غزه را نشان می دهد که 
به طور ناگهانی به دلیل صدای مهیب 
بمباران های اطراف از خواب بیدار 

می شود. این بمباران  ها را رژیم صهیونیستی در مناطق 
مختلف غزه انجام می دهد. در پیش چشم جهان، کودکان 

چندماهه غزه قربانی جنایات رژیم صهیونیستی هستند.

 پیرمرد فلسطینی
پس از شکنجه صهیونیست ها

نظامیان صهیونیست با بازداشت 
یک پیرمرد فلسطینی در غزه به 
مدت چند ساعت، او را به بدترین 
شکل ممکن شکنجه کردند. در 
این فیلم آثار شکنجه این پیرمرد با 

کبودی های متعدد روی کمر و دیگر نقاط بدن و دندان های 
شکسته اش مشخص است.

جهان مقاومت

سرکوب حامیان فلسطین در آمریکا
در شیکاگوی آمریکا حامیان فلسطین دست به 
تظاهرات زدند، اما این تظاهرات با واکنش نیروهای 
پلیس روبه رو شد و پلیس شیکاگو تظاهرات همبستگی 
با مردم غزه را سرکوب کرد. گفته شده در این تظاهرات 
پلیس همچنین تعدادی از تظاهرات کنندگان را 

بازداشت کرده است. / رویترز

عضو شورای جنگ اسرائیل: از حماس ضربه 
خوردیم

»ژنرال گادی آیزنکوت« عضو شورای جنگ اسرائیل 
در سخنانی گفته است که هنوز بعد از 6  ماه عملیات 
نظامی گسترده نتوانسته ایم اسیرانی را که در فاصله 
یک ساعتی با ما قرار دارند آزاد کنیم و ضربه های بزرگی 

از حماس دریافت کرده ایم. / المیادین

خودکشی بازماندگان عملیات 7 اکتبر حماس
طبق گزارشی که در پارلمان رژیم صهیونیستی ارائه 
شد، 50نفر از کسانی که در مراسم موسیقی سوپرنوا 
طی حمله 7اکتبر توانسته بودند فرار کنند دست به  

خودکشی زده اند./ تایمز اسرائیل

بدترین خبر برای آمریکایی ها
روزنامه آمریکایی اسرائیل هیوم در گزارشی نوشته 
است که ایران دیگر هیچ هراسی از جنگ ندارد و این 
بدترین خبر برای آمریکایی ها و هم پیمانانش در منطقه 

است. / المنار

کارشناس عربی: اسرائیل توان دفاع از خود را  
در برابر ایران ندارد

عبدالباری عطوان، تحلیل گر مسائل جهان عرب در یادداشتی 
نوشته است که تهدیدهای رژیم صهیونیستی برای حمله به 
ایران جنگ روانی است چرا که اسرائیلی ها توان دفاع از خود 

در برابر ایران را ندارند. / رأی الیوم

هشدار درباره فرار 4میلیون نفر از اسرائیل
رونن برگمن روزنامه نگار نزدیک به سرویس جاسوسی 
موساد و نویسنده کتاب »برخیز و اول بکش« درباره 
وضعیت این روزهای اسرائیل گفته است که اگر 
بحث های داخلی مقامات از رسانه ها پخش شود 
۴میلیون نفر برای خروج از اسرائیل به فرودگاه هجوم 

می برند! / القدس

منابع عبری: وعده های نتانیاهو بی ارزش است
روزنامه عبری زبان هاآرتص در مطلبی نوشته است که 
برای همه، به جز احمق ها، روشن شده که وعده های 
پیروزی مطلقی که نتانیاهو روزبه روز می دهد ارزشی 
ندارد. به گزارش این روزنامه عبری، اهداف جنگ پس 
از حمله 7اکتبر وارد کردن خسارات شدید به حماس، 
اشغال سرزمینی  غزه، تخلیه اجباری جمعیت در شمال 
نوار غزه و کشتن هر چه بیشتر شبه نظامیان بود، اما پس 
از این همه مدت تهدید، حضور حماس به طور کامل 

حذف نشده است. / هاآرتص  

هشتگ

شبکه خبری قدس
صفحه خبری- تحلیلی

عروس و داماد آواره فلسطینی به تازگی در مقابل 
چادرهای آوارگان در دیرالبلاح، در مرکز نوار غزه، 

جشن ازدواج خود را برگزار کردند. امید بزرگ ترین 
سرمایه فلسطینی  هاست.

مرکز اطلاع رسانی فلسطین
صفحه خبری- تحلیلی

تازه ترین جنایت صهیونیست ها در غزه این است 
که یک کوادکوپتر اسرائیلی در اردوگاه النصیرات 
با پخش صدای گریه نوزاد ده ها نفر را در یک 
نقطه جمع کرد و وقتی مردم تصور کردند که یک 
کودک به کمک نیاز دارد و همگی در نقطه ای جمع 
شدند، پهپادهای رژیم صهیونیستی شروع به 
 تیراندازی کردند که بر اثر این تیراندازی ده ها نفر 

کشته شدند.

دریچهکیوسکدریچه

 با حمله ایران، بازدارندگی اسرائیل
از بین رفته است!

 »اسرائیل« پس از گذشت 6 ماه از جنگ پر هرج و مرج خود در 
نوار غزه که در آن بیش از 33هزار فلسطینی به شهادت رسیدند، 
هنوز نمی داند چگونه توان بازدارندگی خود را بازیابد و امروز با 
واکنش بی سابقه ایران مواجه شده است. پاسخ مستقیم ایران، 
بنیامین نتانیاهو را در دوراهی قرار داده است، زیرا اسرائیل 
نمی تواند بدون خطر تشدید تنش به خاک ایران پاسخ دهد و 
متحد آمریکایی اسرائیل هم به  دلیل ترس از جنگ، پاسخ به 

ایران را رد کرده است.

روزنامه لوموند ]فرانسه[

کیوسک

هشتگ داغ میان کاربران عرب زبان

با گذشت چند روز از حملات بی سابقه جمهوری 

اسلامی ایران به سرزمین های اشغالی در 
واکنش به حملات صهیونیست ها به ساختمان 
کنسولگری ایران در دمشق، واکنش های 
کاربران شبکه های اجتماعی جهان عرب به این 
واقعه همچنان ادامه دارد. گروهی از کاربران با 

هشتگ »شکرا ًـ ایران« )سپاس ایران( ضمن 
استقبال از واکنش کوبنده تهران در برابر 
تل آویو از حاکمان جهان عرب خواسته اند تا در 
برابر زیاده خواهی ها و جنایات صهیونیست ها 
رویکرد مشابهی را در پیش بگیرند. محمد 

الزیدی، کاربر عراقی شبکه اجتماعی ایکس، 
نوشته: »ممنون ایران اسلامی، ممنون ایران 
مقاومت. ممنون بابت حمایتت از مظلومان. 
 ممنون که صهیونیست های غاصب را

 ادب کردی.« 

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

تمجید از قدرت و موقعیت منطقه ای ایران 

ذلت دولت های عربی

شب امن فلسطینی ها

محبوبیت ایران در جهان عرب 

HalaHzm 
صفحه کاربری خبری- تحلیلی

 شامگاه جمعه  تمام دنیا بیدار بودند و چشمانشان 
به صفحه نمایش خیره بود و منتظر اتفاقی بودند 
که باعث شد اسرائیل مانند یک موش از کشوری 
که پروایی از خطر ندارد، پنهان شده و به خاطر 
تهدید امنیت ایران به شدت مجازات شود. اگر 
آمریکا، اردن، انگلیس و فرانسه با موشک های 
ایران مقابله نمی کردند اسرائیل را امروز گرفتار در 

مصیبت هایش مشاهده می کردیم.

قاسم الحمران
کاربر شبکه اجتماعی ایکس 

حملات ایران منظره ای را ترسیم کرد 
که 75سال است شبیه آن را ندیده ایم. 
عمله های عرب صهیونیسم تلاش کردند 
تا تأثیرات حمله ایران را کم اهمیت جلوه 
دهند؛ متخصصان رسانه با قلم خود و 
حاکمان با تسلیحات نظامی خود. اما ما 
از ایران سپاسگزاریم؛ حتی اگر منافقین 

بدشان بیاید.

دکتر حمود النوفلی
دانشیار دانشگاه سلطان قابوس 

در عرض 2روز پس از حمله مرگبار ایران، رژیم های عربی که 
در مسیر عادی سازی )با رژیم صهیونیستی( بودند، ارتش های 
سایبری خود را برای کاستن از اهمیت این حمله بسیج کردند، 
از ترس اینکه ایران تبدیل به قهرمانی شود که مردم منطقه آن 
را دوست داشته باشند. رژیم های عربی نگران از دست رفتن 
میلیاردها دلاری هستند که در چند دهه گذشته خرج کرده اند 
تا چهره ایران را خدشه دار کرده و این کشور را شیطانی جلوه 
دهند. ما با لیبرال ها مقابله کردیم و با 2توییت توانستیم 
حقیقت را منعکس کنیم و تعداد دنبال کننده های خود را به 

یک میلیون و نیم نفر برسانیم.

صلاح بن عمر بابقی
خبرنگار یمنی 

ما به استقبال شبی رفتیم که در آن یتیمان  و آواره های غزه شادی کردند. 
این بزرگ ترین شبی بود که اسرائیل در آن نخوابید و دولتش جلسه 
خود را در پناهگاه ها برگزار کرد. چه موافق و چه مخالف ایران باشید، 
این شبی است که پیامدهای خود را خواهد داشت. همه می دانند که 
 همه  چیز در لبه پرتگاه قرار دارد؛ زیرا این نخستین رویارویی ایران با

اسرائیل بود.

محمد اولمرتضی
کاربر شبکه  ایکس 

هدف اصلی از حمله های متنوع ایران 
زمینه سازی برای نابودی 2 پایگاه هوایی 
رژیم صهیونیستی بود که دربرگیرنده 
گران ترین سلاح ها ازجمله جنگنده های 
آمریکایی اف ۳5 هستند. این جنگنده ها 
هدف قرار گرفتند. موشک های ایران 
بدون خطا و با دقت بی نظیری به اهداف 

موردنظر اصابت کردند.

اس.ال کانتا
تحلیل گر هندی

ملک عبدالله 25سال است که در 
اردن قدرت را در دست دارد. قبل از 
آن، پدرش 47سال بر اردن حکومت 
کرد، اما سیاستمداران و رسانه های 
غربی هرگز او را دیکتاتور خطاب 
نمی کنند و خواهان دمکراسی و 
آزادی نیستند؛ چون او عروسک 

خیمه شب بازی خوبی است.

رفیق عبدالسلام
 وزیر امورخارجه اسبق تونس 

ایران با این حمله نشان داد که اگر مورد حمله قرار 
گیرد از خود و منافعش دفاع می کند، اما بلوک 
عربی که بزرگ ترین جبهه غرب آسیاست گم شده 
و نمی داند به کجا می رود. حریم هوایی و پایگاه های 
زمینی و دریایی آن در اختیار نیروهای بیگانه و حکام 
ظالم است. به گفته ابن خلدون، اعراب می توانستند 
جوهر اسلام باشند و پیش از ایران، جهان اسلام را 
رهبری کنند؛ اگر از وحدت و استقلال خود دفاع 
می کردند و به مناطق تحت الحمایه خارجی و 

شهرک های بزرگ اسرائیلی تبدیل نمی شدند.

حسین مرتضی
خبرنگار لبنانی 

کنسولگری ها متفاوتند. کنسولگری ای وجود دارد که برای 
فلسطین شهید می دهد و کنسولگری ای وجود دارد که 
شهروندانش را به دلیل مخالفت با رهبرانش سلاخی می کند. 
بین موشکی که برای غزه پرتاب می شود و موشکی که برای 
محافظت از موجودیت رژیم اشغالگر پرتاب می شود هم 

تفاوت وجود دارد.

ام جهاد
 عضو ائتلاف قانون عراق 

به  ایران  تاریخی  حمله 
نخستین  رژیم صهیونیستی 
حمله علیه این رژیم در بیش از 
40سال گذشته بود. ایران برای 
اسلام دژهای عزت می سازد و 
دشمنان را نابود می کند، اما ننگ 
و عار نصیب هر غافل و ترسویی 

است.

الکاسر
صفحه کاربری در شبکه ایکس 

به این پرسش ها پاسخ دهید:  چه 
تعداد از شهرک نشینان )پس از حمله 
ایران( از سرزمین های اشغالی فرار 
کردند؟ اگر حملات ایران تکرار شود 
این فرار با شدت بیشتری تکرار 
می شود؟ آیا اعراب جرأت دارند 
اقدامی مشابه آنچه ایران انجام داد 

را علیه رژیم صهیونیستی اجرا کنند؟

خدیجه الاشول
کاربر یمنی شبکه ایکس 

سزاوار این است که )پس از حمله تاریخی ایران به 
اسرائیل( پرچم ایران بر بام خانه های ما برافراشته شود. 

سپاس ایران 

یوسف العم
کاربر بحرینی شبکه اجتماعی ایکس 

ما مسلمانان جهان عرب از حاکمان مسلمانان جهان عرب 
تقاضا داریم که نمایشی ضداسرائیلی مشابه آنچه ایران بر 

سر اسرائیلی ها آورد را اجرا کنند. سپاسگزاریم.

لؤی بن کعب
کاربر شبکه ایکس

درخصوص  واقعه  مهم ترین 
خوک های  به  ایران  واکنش 
اسرائیلی این است که برادران ما 
در غزه برای نخستین بار طی 1۹0روز 
گذشته یک شب امن را پشت سر 

می گذارند.

عبد الله بلابالی
کاربر عرب زبان شبکه  ایکس 

برخی از دولت های عربی منتظر بودند 
رژیم صهیونیستی از آنها در برابر ایران 
دفاع کند، اما پاسخ ایران به اسرائیل 
ممکن است بسیاری از مفاهیم را عوض 
کند. اسرائیل اول از همه به محافظت 
از خود نیاز دارد. این حمله ایران بیشتر 
از اینکه جنبه مادی داشته باشد، جنبه 

معنوی دارد.

محمد آکونجی
حقوقدان و سیاستمدار انگلیسی

شاه اردن در حالی تسلیحات جنگی خود 
را برای محافظت از اسرائیل در برابر حمله 
ایران بسیج کرده که در چند ماه گذشته هیچ 
اقدام عملی برای محافظت از غیرنظامیان 
فلسطینی در برابر نسل کشی اسرائیل انجام 
نداده است. او حتی از این نیز فراتر رفته و 
نیروهایش را برای سرکوب حامیان طرفدار 

فلسطین در کشور خود بسیج کرده است.

تحقیر و بی اعتمادی به تل آویو 

جبل نیوز
صفحه کاربری در  شبکه   ایکس

پس از حمله ایران صف های طولانی در فرودگاه 
بن گوریون برای خروج )از سرزمین های 
اشغالی( شکل گرفت. اینها شواهد بیشتری 
است مبنی بر اینکه اسرائیلی ها به ارتش و 
دولت خود یا آمریکا برای محافظت از خودشان 

اعتماد ندارند.

احمد الاحمد
کاربر عرب زبان شبکه ایکس 

هیچ ساحی در فلسطین علیه 
استعمار اسرائیل بهتر از ساح 
ترس و وحشت نیست. گسترش 
وحشت در جامعه اسرائیل 
مهم ترین نتیجه واکنش نظامی 

ایران است.

عابس بن شبیب
کاربر شبکه اجتماعی ایکس 

عاقبت شهرک نشینان صهیونیست 
در فلسطین خروج اجتناب ناپذیر و 
تحقیرآمیز آنها از این سرزمین است. 
)آنها این موضوع را بعید می دانند، اما 
ما نزدیک می شماریم( کارها به صبر و 

بصیرت نیاز دارد.

عبدالرحمن ابوسنینه
کاربر فلسطینی شبکه اجتماعی ایکس

ایران تحقیر موجودیت اسرائیل را به صورت 
زنده به مردم دنیا نشان داد.  ای فرزندان سلمان 
که قلب دشمن مسلح را در هم کوبیدید، 
هزاران درود بر مقاومت فداکارانه شما، هزاران 
درود بر مقاومت فلسطین و همه جبهه های 

مقاومت.

 وجوه فراملی و فرانظامی 
عملیات »وعده صادق«

در این روزها شاهدیم جریانات 
ضد صهیونیستی در کشورهای منطقه که 
بیش از 190روز با بی توجهی و سرکوب حاکمان خود مواجه 
شده و به دلسردی و ناامیدی رسیده بودند، تحت تاثیر عملیات 
»وعده صادق« امیدوارانه تاش می کنند تا صدای واحدی در 
کمک به فلسطین و ضربه به منافع رژیم صهیونیستی از طریق 

قطع روابط کشورهایشان با اسرائیل داشته باشند.
افکار عمومی کشورهایی مثل ترکیه، عربستان، مصر، اردن 
و... مطالبه گرانه و فعال برای اقدام عملی و تغییر سیاست های 

هم سو با بلوک غرب به میدان آمده اند.
ارسال مستشاران نظامی، هواپیماها و سامانه های راداری 
برای دفاع از رژیم صهیونیستی از سوی آمریکا، انگلیس و 
فرانسه در برابر حمله  ایران نشان داد که جمهوری اسامی 
فراتر از مرزهای خود به عنوان یک قهرمان اسامی در 
حال ایفای نقش تاریخی و تمدنی است. همچنین تبدیل 
آمریکا به شیطان بزرگ و تصویرسازی از رژیم صهیونیستی 
به عنوان  دست نشانده آمریکا در منطقه، یکی از باارزش ترین 
دستاوردهای عملیات  »وعده صادق« بوده است. همین مسئله 
در محتوای رسانه های اجتماعی نیز نمود پیدا کرده است. 
فیلم های متعدد از شادی مردم کشورهای اسامی، توییت ها 
و هشتگ هایی که از اقدام راهبردی ایران تشکر می کنند، 
نشان می دهد که عملیات »وعده صادق«، فریاد فروخفته و 
آرزوی هر مسلمان در مسیر برگشت قدس شریف به دامن 
اسام و آزادی مردم فلسطین از ظلم و تجاوزات رژیم غاصب 

صهیونیستی است.  

یادداشت

ادامه از 
صفحه اول


